
Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 00438

Prodej byty 2+1, 52 m2 - Teplice - Řetenice
Zrenjaninská, 41503, Řetenice, Teplice

1 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Liudmila Alexeenko
Tel.: 735 046 046
GSM: +420 776 557 608
E-mail:
alexeenko@bydleniaja.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Výška stropu: 2.6
Balkón: 1 m2 Sklep: 1 m2

Umístění objektu: sídliště Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme družstevní byt 2+1 o rozloze 52m2,
které se nachází v klidné lokalitě města Teplice ul. Zrenjaninská.



Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Byt je v udržovaném stavu po částečnou rekonstrukce.
V bytě jsou kuchyň (7m2), ložnice (15m2) a obývací pokoj (15m2), který má přímý vstup na balkon. Okna měří na
východ.
K bytu též náleží sklepní kóje.
Byt se prodává včetně kvalitního nábytků a elektrospotřebiče (pračka, lednice, televize a pod.)

Dům prošel revitalizací - zateplení, plastová okna, opravená a zateplena střecha.
Parkoviště před budovou.
V okolí kompletní občanská vybavenost - supermarket, nemocnice, večerky, restaurace, zastávky MHD, škola, školka.
Vzdálenost od centra lázeňského města Teplice 5 minut s využitím MHD.

Převodní poplatek platí kupující (družstvo MIR).

Nabízím i možnost prohlídek za pomoci moderních technologií od virtuálních prohlídek po možnost videohovoru
včetně komentované prohlídky přímo na místě.

Byt je ideální pro vlastní bydlení i jako investice.

Byt lze financovat nezajištěným úvěrem na bydlení s orientační splátkou 12 500 Kč měsíčně a je možné jej financovat
do výše až 100% kupní ceny. S financováním této nemovitosti Vám ráda pomohu.

Možné nabídnout jinou svou nemovitost protiúčtem.


